績

平成19年9月26日

各　位

　会社名 　　　神東塗料株式会社

　代表者名 　　　代表取締役社長　宮脇　一郎

　　　(コード番号4615  大証第一部)

　問合せ先 　　　取締役(経理担当)　池部　剛

　　　TEL 06-6429-8474

業績予想の修正に関するお知らせ

　平成19年5月16日に公表いたしました業績予想を下記のとおり修正いたしましたので

お知らせいたします。

記

1.平成２０年３月期の通期連結業績予想数値の修正（平成19年4月1日～平成20年3月31日）

＜連結＞ （単位：百万円、％）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり
当期純利益

前回発表予想（A） 20,000   750   950   600   19円36銭
（平成１9年5月16日発表）

今回修正予想（B） 21,300   790   950   600   19円36銭

増減額　（B）－（A） 1,300   40   -        -        -

増減率（％） 6.5   5.3   -        -        -

前期（平成19年3月期）実 19,622   701   902   461   14円88銭

2.修正の理由

　当社は、当社の持分法適用関連会社であるジャパンカーボライン株式会社を、平成19年9月26日付

(みなし取得日　平成19年9月30日）で、当社の連結子会社といたしました。これに伴う業績予想を

変更いたしました。なお、平成20年3月期の中間連結業績予想（平成19年4月1日～平成19年9月30日）

は変更しておりません。

　詳細につきましては、本日公表いたしました「子会社の異動（子会社化）に関するお知らせ」を

ご参照ください。

　　　以上

	P1